UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                       Số:          /PGDĐT
V/v cập nhật thông tin phần mềm quản lý cán

bộ, công chức, viên chức do tập đoàn VNPT

cung cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Các trường Tiểu học và THCS;

- Các trường Tiều học;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 938/SNV-CCVC ngày 02/6/2023 của Sở Nội vụ

về việc tiếp tục cập nhật, bổ sung thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên

phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức do Tập đoàn VNPT cung cấp

(Viết tắt là Công văn số 938/SNV-CCVC); Công văn 1822/UBND ngày

08/6/2023 cua UBND huyện về việc tiếp tục cập nhật thông tin cán bộ, công

chức, viên chức trên phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức do Tập

đoàn VNPT cung cấp;

Qua báo cáo của Cơ quan Tổ chức- Nội vụ hiện nay nhiều cá nhân chưa

thực hiện tự khai đầy đủ thông tin theo yêu cầu trên phần mềm Quản lý cán bộ,

công chức, viên chức.  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị thủ trưởng các

đơn vị khẩn trương chỉ đạo, thực hiện:

1. Chỉ đạo viên chức ở đơn vị mình kiểm tra, rà soát cập nhật, bổ sung

đầy đủ, chính xác 109 trường thông tin cán bộ, công chức, viên chức lên Phần

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức do Tập đoàn VNPT cung cấp theo

yêu cầu của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 938/SNV-CCVC và

mẫu hướng dẫn kèm theo Công văn này.

2. Sau khi đã cập nhật đầy đủ thông tin viên chức, các đơn vị vận hành,

khai thác các tính năng Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức do Tập

đoàn VNPT cung cấp; đồng thời báo cáo tình hình, kết quả thực hiện trước

ngày 19/6/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND huyện.

3. Nhằm đảm bảo dữ liệu “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”, khi phần mềm đã

đưa vào khai thác, sử dụng, nếu có sự thay đổi thông tin, dữ liệu của cán bộ,

công chức, viên chức, các cơ quan, đơn vị phải kịp thời cập nhật thông tin trong

vòng 05 ngày kể từ ngày có sự thay đổi thông tin.

4. Trường hợp đơn vị không hoàn thành việc cập nhật, bổ sung thông tin

và đảm bảo dữ liệu “Đúng - Đủ - Sạch - Sống” theo thời hạn nêu trên, UBND

huyện sẽ đưa vào đánh giá chỉ số cải cách hành chính và nhận xét, đánh giá chất

lượng, phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-06-15T09:27:08+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-06-15T09:56:58+0700

		2023-06-15T09:56:58+0700

		2023-06-15T09:56:58+0700

		2023-06-15T09:56:58+0700